
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr.  502 

                       (protokols Nr.15,  32.§.) 

 

Maksas pakalpojuma apstiprināšana par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Palsmanes 

pamatskolā  

 

Dome izskata Palsmanes pamatskolas direktores D.Pērles 06.08.2020. iesniegumu par 

izmaiņām Palsmanes pamatskolas ēdināšanas pakalpojuma maksā saskaņā ar Palsmanes 

pamatskolas sagatavoto pielikumā pievienoto aprēķinu par vidējām izmaksām pa mēnešiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai 

Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības 

iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 18.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, 

Birute Mežale, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt maksu par bērnu ēdināšanu Palsmanes pamatskolā: 

Nosaukums Mērvien. Ēdienreize Maksa, euro 

Palsmanes pamatskolas izglītojamo 

ēdināšana Palsmanes pamatskola ar 

internātu 

 

Diena 

Brokastis  0,50 

Launags 0,30 

Vakariņas 0,60 

2. Par lēmuma izpildi atbild Palsmanes pamatskolas direktore Dace Pērle. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

01.09.2020. 

 
 


